(2] La Frawée Cedarraly, d¢ Bald, & Jonmd an lﬂqﬂ'”ﬂ‘l
d1 cillg bille 'I-.El'b'l'lﬂﬂ_. dini gaa A® da 3 oopbre 18GS,
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Goders; — La Forer de Groshois; — le Gué
de Brosses ; — La Héraudiere; — La Made-
leine; — Le Martinet: — Le bas Monteriou;
— L& haut Monterion; — Le Moulin 3 fou-
loa ; — Le Moulin le Comte ; — Le Moulin
de Lowriere; — Le bas Merlu ; = Le haut
Morlu; — Le petit Morlu ; — Le bois
d'Ouzy; — Le Parc; — Le Pew; — Le
Picd-Ferrand; — La Pilette; — Les Plan-
ches; — [.a Pouillarderie; — La Rabonnerie;
— La Rimbertiére: — Le petir Saini-Romain |
— lcs Sabloni: = Sorer; — Vaurion ; —
Veret; — Le petit Village.

PIECES JUSTIFICATIVES

Don par Gaucher de Chatillon, seigneur de
Saint-Aignan, @ l'abbaye de Pantlevay, de
Flusienry drojls nragers dany e Jomaine de
Marle, 1245,

Ego, Gualcherus de Castellione, miles, do-
minus Sancti Aniani in Bituria, notum facio
universis presentes litteras inspectoris quod ego
de mera voluntate mea od peticionem Abbatis
et Conventus Pontileviensis dedi ev assignavi
eisdem monachis, pro usagiis suis, que Abbaria
Pdntileviensis, prioratus de Chocisco, The-
siscum et Capella de Molluz, hucesque habere
et percipers consuerverunt in foresuis meis e
pro pasmagio sue de YVilagan partem nemoris
mgi &t landariim =iarum cinsa terras dicte ca=
pelle. ia perpetuum possidendam pacihce et
habendam cum ommni jure et dominio gquod
habebam e1 habere puteram in dicris landis et
BEMOre, racione NEMoris’ ef garcans, preisr
alum justiciam, sunguinem er latronem, prout
mete ibidem de mandaie meo posive dividum
et demonstrant; i1 quod de dica pare ne-
monis et landarum dicti monachi suam alte et
basse facient voluntatem : insuper eis concedo
quod ipsi habeant in omnibos predicis ierns,
landis &1 nemore, venacionem od lupum, le=
porem, vulpem, cuniculum e ad omnes bestias
minuias, et quod ipsi extirpenr, amoveant o
includant omnes limiles et vias comentas infra
dictas metas, preter viam que docit de Cho-

sinco ad calciatam sagni mei de Sancio Ho-
miano : quis vero dicti monachi qdando velent
et 5ibi “videring expedire s1agnim facere pote-
runt, sing enntradicione :h.qun inter capellam
de Hn]]uu et plancham que est in via que dusit
de Sancis Romano ad kalciaam stagni mei;
volo e1 r-d-n::r.l?'quud dicti menachi tereas et
prata hominum meorem ct aliorum in Casil-
lania Sancti Aniani commoramium, loco dicri

"stagni, adjacéncia possint emere a diciis homi-

mbu: et eit liceat, si lmer dictos menachos et
Imrmn:: poterit convenire: &1 AUICm inter
ipsus convenire non peterit, nichilominus
volo et 1eneri faciam quod per duos bonos et